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O MUNICIPIO DE 

ESCALA:

PRANCHA:

CLIENTE:

LOCAL:

OBRA:

MELHORIAS NO CENTRO DE EVENTOS

INDICADA

DATA:

FEVEREIRO/2023

1/3

RESPONSAVEL TÉCNICO: PROPRIETÁRIO:

Eng. Civil SABRINA G.C. NUNES

CREA:168.012/D

SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS  - PR

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS PR

CNPJ: 76.206.457/0001-19

 SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS PR

ÁREA:

REFERÊNCIA:

PROJETO ARQUITETÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

Rua Marechal Castelo Branco, 979 - Fones/Fax: (45) 3259-1150, (45) 3259-1281

CEP: 85898-000 - São José das Palmeiras - PR

PLANTA BAIXA/QUADRO DE ÁREAS

538,31m²

QUADRO DE ESQUADRIAS CASA DO AGRICULTOR

JANELAS

CÓDIGO QUANTIDADE TIPO

J1

J2

J3

TAMANHO

06

01

05

148x97

60x40

49x29

CORRER

BASCULANTE

CORRER

QUADRO DE ESQUADRIAS CASA DO AGRICULTOR

PORTAS

CÓDIGO QUANTIDADE TIPO

P1

TAMANHO

01 80x210 ABRIR

QUADRO DE ESQUADRIAS GUARITA-JANELAS

CÓDIGO QUANTIDADE TIPO

J1

TAMANHO

04 49x29 CORRER

CÓDIGO QUANTIDADE TIPO

P1

TAMANHO

02 75x210 ABRIR

QUADRO DE ESQUADRIAS GUARITA-PORTAS

QUADRO DE ESQUADRIAS PAVILHÃO CENTRAL

JANELAS

CÓDIGO QUANTIDADE TIPO

J1

J2

J3

TAMANHO

01

352x60

251x60

148x60

BASCULANTE

J4 78x60

J5 80x60

J6 200x100

J7 02 410x103 CORRER

J8 429x103 CORRER

BASCULANTE

BASCULANTE

BASCULANTE

BASCULANTE

BASCULANTE

01

01

01

01

01

01

CÓDIGO QUANTIDADE TIPO

P1

TAMANHO

02 70x210

QUADRO DE ESQUADRIAS PAVILHÃO CENTRAL

PORTAS

P2 04 80x210 ABRIR

P3 06 60x210 ABRIR

P4 01 115x210

P5 01 147x210

P6 01 80x210 CORRER

CORRER

CORRER

CORRER

CÓDIGO QUANTIDADE TIPO

P1

TAMANHO

04 90x210 ABRIR

QUADRO DE ESQUADRIAS BANHEIROS

MASCULINOS NO FUNDO DO PAVILHÃO-PORTAS

QUADRO DE ESQUADRIAS BANHEIROS

MASCULINOS DO GINÁSIO DE ESPORTES-JANELAS

CÓDIGO QUANTIDADE TIPO

J1

TAMANHO

02 220x60 BASCULANTE

CÓDIGO QUANTIDADE TIPO

P1

TAMANHO

03 80x210 ABRIR

QUADRO DE ESQUADRIAS BANHEIROS

MASCULINOS DO GINÁSIO DE ESPORTES-PORTAS

P2 02 90x210 ABRIR
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